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IIpOTOKOJH COO e
 BUYHHX 0ApPTOPTaHWSAlWi.
Is TCKad TPYHOBasg KOJO- ol 6 Y II
ﬁa MBI ll‘ggﬁ (6.11009) 1953 1953
2o TO Xe€ 4,1 24 JXII 93
1954 1954
3e TO Xe I3.1I 20.XT 52
1956 1956
4, TO X€ 9.1 I7.X1 I09
1957 1958 :
O TO Xe 2.1 31.XII 267
1959 1962
G TO Xe€ <8 .X IT.XII 125
1960 1964
7. Jlomoynpanierme % I 22;? 25 JXII 63
T, chnc (6.14911) 19569 1962
8, 3aBOI CTPOHTEJNBHHX MaTe- 8,II 18.X1I I6
PHAJIOB (G.34I2) 1947 1947
9% TO %€ ' 4 8 30.XII 86

1948 1948



12,
13.
14,
15,
16,
I?;
I8;

19

20,

3aBOJi CTPOMTEJbHHX Ma-

TepUasoB (6.3412)

KorTopH

TO Xe

TO Xe

TO Xe

TO Xe€

TO X€

TO X€

TO XK€

TO Xe

CBASH

TO K€

TO X€

TO Xeé

(6.1660)

27,10
1962

28.XI
1945

4,1
1946

II.1
1947

2ol
1948

<7, XII
1950

28 X1
1951

23.X11
1952

18X
1953

1.X1
I965

17.X0
1956

14X
1961

I1.XII
1964

16.XII
1945

<0 Ylil
1946

<2 X1l
1947

4.X
1948

79

62

107

114

33

245

I3

o4

I7
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23, KomTopH cBasm (0.1660) 25.I 23.XII 32
1949 1949
24, TO Xe 3.l 7 X1 40
1950 IS50 -
D3 TO Xe 2% 10 XII 41
I951 1951
26, T0 Xe IT%1 28,.IX 56
1952 195
203 T0 Xe 14,1 28.X1 <6
1954 1955
28, TO Xe 9,1 13 X1 9
1956 I9
29, T0 Xe 21T 28 XII 25
I957 1958
30, TO X€ Sal 3171 173
I959 1962
31, T0 Xe 28.IX 25 .XII 148
1962 1964
32, L[eCHCCKOTO YUHTEJHCKO- TL.Y1 vy I3
ro mHCcTHTYTa (6.883) 1945 1945
33, T0 Xe 5.1 25,.X11 28
1947 1947
34, TO XK€ 16.0 I.JI 39
1948 I3948
35, TO Xe 24,1 I19.XII 59

1849 1949
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3%, Lecuccrkoro yuuTeJabckoro I16.I 28.X11 90
HHCTHTYTa (06.883) 1950 1350
s TO Ee I2.1 28 X11 62
I951 I951
38, TO Xe 101 26 XTI 43
1953 1952
39, TO Xe 14,1 28.XII 50
1953 19563
40, TO Xe€ 16.1 <9 X1 94
1954 1955

Hecucck.I'opcoBer cMm, % e I93-204.

43

4. JipaGemcKoro CeJbCKOTO <l.JI 127 8
CoBera (6.8848) 1950 1950

42. JMBCKOTO ceabckoro Co- 6.1 I6.Y 16
Bera (06.8853) 1950 1950

« JHTraTHeHCKOTO ceabcrkoro I, I19.XII I3
CoseTa (6.13958) 1956 1956

44, TO XK€ 9.ll 27 X1 8
1958 1957

45, TO Xe 15.1 19.Y1 II
1958 1958

46, JIMEHCKOTO CeJbCKOTO 27.1 9.X1I 48
Cosera (0.885I) IS50 1950

47, MascTpaymCcKOTO CEIBCKOTo 4,1 25 XI 29
Coera (06.8845) I950 1950

48, Mapcrenckoro cembckoro 10, 25,Y11 10

Coera (0.8849 1950 1950
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49, [IpHekRyJBCKOT'O ceJbCKoro 15,0 23,1 6
CoseTa (6.8846) 1950 1950
50, PaMyJbCKOTO CeJbCKOTO 9. % 5
Cosera (6.8852) 1950 1950
5l. PayHCKOTO CEJHCKOTI'0 2.1 I4,XI0 IS
CoBera (6.343I) 1948 1948
52, TO Xe 12,1 23.XI <7
1949 1949
53, TO %€ 20,1 19.Y I2
1950 1950
o4, 0 %€(0.8847) 20.1 19.Y 18
1950 1950
99, TO X€ 5.1 23.XT 36
1955 1955
96. TO X€ 23,11 23Xk 36
1956 1956
7. TO Xe 1641 20.XI 59
1957 1958
o8, TO XK€ 3.l 20, XII 51
1959 1962
99, PO3YJATCKOTO CEJHCKOTO 20.1 24.X 21
Cosera (6.8850) 1950 1950
60. fAymmeCairckoro cesbco- 3I.Y 18.XII

ro CoBeTa (6.14905) 1959 1962
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6I. Jueycrpaynckmii Mgc 28.X 23.X1I 4
(6.1653 1946 1946
62 TO Xe 15,11 13.XI 22
1947 1947
63. TO X€ 29,1 30.X 23
. 1948 I948 g
64, T0 Xe€ 29,1 20.X I4
1949 1949
65, T0 Xe 2k I.XI 60
1950 1950
66, TO %€ 30.1 I9.XII 103
I951 1951 -
67, T0 Xe 28.1 I0.XII. I30
1952 1952 :
68, TO Xe 20,1 2o X1 128
1963 I953
69, TO Xe€ 20.I 24, XII I30
1954 1954 .
70, T0 Xe 2l.1 22Xl IIS
I955 1955
A T TO Xe€ I19.1 I0.XOI II2
1956 1956
7% TO X€ 24,1 30.Y I38
1957 1958 -
73. Pmxcko#t MTC (6.340I) 20,1V 10.7H 6

1947 1947
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74, Pamckoit MTC (06.340I) 24,1 10, Y1 I0
o 1948 1948 -
To% TO K€ 29.J1 29 J 5
1949 1949
76, TO0 X€ 3.1l X 32
I950 I950 '
774 T0 Xe€ 8.1 30.XII III
1951 I95I
784 TO Xe 111 29. X1 162
1952 1952
79. TO X€ I XII 23
1952 1952 g
80, T0 %€ 6.1 25 . XII I3
- 195 1952 -
8I. T0 Xe 19,1 28.XI1 IS3
1953 1953 -
82, TO X€ I8.1I I4.X 136
1954 1955 .
83% TO X€ I X1l 55
- 1957 1957
84, TO X€ 9.1 16,71 I4
1958 1958
85, Payuckoii MTC-MMC II.II I.XII 25
W (6.3403) 1947 1947
86, T0 X€ 170 26, X1 35
194 1948 -
87. TO Xe€ 13,1 3I.XI 40
1949 1949 |



90,
oI.
92,
9?.
94,

95.

97.
98.
99.

I00.

PayncnoitidbfTB‘;ca%!C
TO X€
TO X€
T0 X€
TO X€
TO K€
TO Xe
TO X€

K-3 "AmaTac xpacrH"
JuraTEesEckoro c¢/c
(6.II 280)

TO X€
K-3 "BpeBuGa" (6.8817)
3 "JlapGa
Payncxoro c?a (6 I4886)

TO XK€

— — e e S e S e s e e — —

16,1
1954

29,1
1959

1.1
1953

20‘y
1955

7 J11
I950

17,5
1957

<29.1
1959

I18.XII
1951

10.XII
1952

27,XI
1953

24 XTI
I955

3.71
1958

30,XII
1958

13,IX
1962

I0.XI
I953

22.H
1956

II.XI
I950

27 oXﬂ
1958

<2I.XI
1960

73
68
92
IQS
I9
2Q5

II

<7

16

23
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IOI. H"‘S W.Q.ﬂa 3NHA Il C- Igol I.IX 21
- Roro c¢/c (g.I4885?yﬁ 1959 I961
102, K-3 mM,lizepxmHCKOTO Koc- 2.1 22 . XI1 50
CKOTO ¢/C (6.8819) 1950 1950 :
I03. TO %€ Il ol IIS
' I951 IS5I
104, TO K€ 16,11 3o Xl I23
1954 1957 :
I05, K-3 "lipyBa" 3ayGckoro 9,1 I7.X10 50
c/c  (6.I2694) 1958 1958
106, TO X€ Il I.XII 31
I959 1959 ’
107, TO Xe€ Zok I1.X 26
1960 1960
108, TO Xe€ I2.XI I3.JII I9
1960 I961
109, 70 xe (6.I14889) 25,11 25,XI1 43
\ I961 1962 :
110, TO X€ 24,1 16 1Y 45
, 1963 1964
ITI. K-3 "Kaumaiic" ne- I XII 36
GaJrckoro c/e %g?13726) 1957 1957 :
ey TO X€ i ! B II.XT I3
1958 1958 -
IE33 70 xe (6.14893) 9.1l I18,XII 23

1962 1962
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114, K-3 "Ko " Koccroro I5.51 2l e kX 9
c/c "gg%f? 1950 I950
II5% T0 X€ 6ol IOVl 28
I951 I951
116, TO Xe I 16.X10 78
1952 1952
117, TO %€ 8.1 II.XiI 39
1953 1953 :
118, TO Xe 8.1 22.X1 79
1954 1955
119, TO Xe€ 7.1 4.XT 71
- 1956 1957
I20. K-3 "Ko ezc” I 27 31 28.XT I3
: xcxoro 03 (6 88ga) 1950 1950 :
I2I. TO X€ 6.l 4,X 30
1951 1951 .-
222. TO Re 16,00 29.X 38
1952 1952 :
123, TO Xe€ : I18.1 2911 26
- 1953 1953
124, TO X€ Sel 2l XII 61
1954 1955
I25, TO X€ 1851 29.XI 20
1956 1956
126, TO Xe€ 24,1 I14,.XT 53

1957 1958
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dexcnoro 50 (6.88%2] 1959 1962
128, TO0 Xe 27 J11 I8, XI 102
1962 1964 .
129, K-3 "Ko crc" Hepux- o 5 8 g 12
croro c¢/¢ (6.14894 1960 1960
130, K-3 B.Jlanmca Bece- 2.l 23, X11 31
- JIaBac c/c (6 13964) 1954 1955 :
I3I% TO Xe€ I8.1 30.X 8
: 1956 I956
1322 T0 Xe 28,11 2 X1 34
: 1957 1958 -
133, K-3 “Hnena OxToGpa"pe- 4,51 3.X0 19
- BO o | 6eﬂecnoro I950 I950
134, TO X€ 29,11 2XL I9
: I951 1951
135, T0 Xe I4.1 <0.XII I3
: 1952 1952 .
I36. TO X€ 28,1 I18.XII 16
: 1953 1953
I137. TO %€ 8.1 II.X 26
: 1954 1955
138, TO Xe 19,1V I5.XT 45
. 1957 1958
139, TO Xe€ 26 . XI 4,1 66

1959 I961
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140, K-3 mM, 30CeHc~
- KoTo c/¢ 6.8826)
I41, TO X€
142, TO Xe
143, T0 X€
144, T0 X€
145, TO X€
(6.,14897)
146, K-3 "HaxorHe" Mopc-
xoro ¢/¢ (6.I12753)
147, TO X€
148, TO X€
149, T0 Xe
I50. TO X€
I5I, TO X€
(6.14898)
152%

K-3 "[amomen JaTBua"
Payuckoro c?c (6.8844)

2L.IX
I951

14,1
1954

27,1
1959

16.XI
1955

29,1
1956

17.1
1957

6.1
1958

17X
1956

I.XI
1958

7,900
1960

<0, XII
1955

<29,X1
1956

27.X1
1957

30, XII
1958

3ok
1959

19,1V
1962

OJ1
1951

39
ol

o6

22
10

IS

PAN

6



/%

IS."‘
-I-§---—_-_§ ----- :-_—3——{'-1-_;_3“‘-3-
153, K-3 "Ilapomern Jarsua" 2011 24 . X1 I3
. Payncroro c¢/c (6.8844) 1952 1952 -
154, TO X€ 4,1 I19.X1 12
1953 1953
185 TO X€ I19.1 10X 45
1954 1955
156, TO K€ 1231 I4,XT IS
1956 1956
157, TO X€ Rle1 I2.1 I9
1960 1961
158, K-3 "Rapusec xomyHa" I18,X1 9..XII 2
Enencxogo c/c (gY5827) 1950 1950
159, TO Xe€ 23,1 10 XII 65
1951 1951
160, TO X€ I3.71 SLaky 35
: 1952 1952 :
I6I, TO X€ I2.1 A% A} 22
1953 I9583
162, 70 X€ 25.1 25:X1 28
1954 1955
163, T0 X€ 19,1 20.XI I4
; 1956 1956
164, K-3 "Cap 3Bajirane” I2.I 23,1 8
Mopckoro ¢/c¢ (6,13961) 1855 1955
165, TO Xe€ P g P 4 I8

1957 1957
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166, K-3 "Caprana 3paiirsne"” 26 I 20.X 6
Mopcxorongﬁc (6.13961I) 1958 1958
167. TO X€ I17.1 30,.X1II 25
1959 1960
1684 70 xe o XIl 37
(6.14900) 1961 1962 :
" 139 K-3 #m.A.Ymrra Craid- 9,1y 6.X I3
\ ckoro c/c (6.8832) 1950 1950 .
179. TO X€ 18.1 I5,IX II
1951 I951
J30. TO K€ 3.1 2L .XI 19
| 1 1952 1952
/ 194, T0 X€ 23.% I9.XI IS
| I 1953 1953
- : :
I8 70 X€ 26,11 22.1 63
J ; 1954 1957 ‘
B « K-3 "fdyna " c- 26,11 24 .X1I 9
“ -m KOTO ¢/C )(181.%333451“ 1950 1950
s ) ;
J I8Y. K-3 "fymaiic cmexc" 15.71 2,.X10 47
JleiiMaHCKOTO C/C 1954 I955
(6.,12698)
176, TO %€ 17.1 I2: X0 27
1956 1956
196. TO X€ 12,1 25, XII 59
3 1957 1957
13%. TO X€ 16,1 26X I29
(6.14904) 1959 1962
TO Xe€ 26,1 16.X 45
133‘ 1963 1964



e

15 o
P B v e ln iR g 5 i 68
Iag. £oBxo03 ﬂllefx'm’f'f. 6.1 10.X1 24
(6.0.14825) 1960 1960
140. TO X€ 25,1 7. XII <7
I96I 1961
9%. T0o ®e (6.14878)  I5.I 25,111 45
. 1962 1962
I 3epOEeHCKAA CeNBCKO—- = <3.X1 I.XI 2L
g" 'Exog?mxo.na (6.485I) 1954 1965
I llecuccrumii ropouckoit me-  I14,.XII 30.XII 5
P nomw.eommrgg (6.1666) 1946 1946
IgK. TO X€ 20.11 22.% 19
1947 1647
14§. TO X€ 28.1 4 ,XII 36
1948 1948 -
18%. T0 Xe€ 15.1 27 XII 58
1949 1949
IRN. TO Xe I XL 59
IS0 - 1950
9. T0 Xe I X 78
1961 1951
198, TO XK€ I ) ¢ 75
1952 1952
2090. TO Xe I X 79
1953 1953

9. 70 X€ il X1 37
1954 1955 -
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109, lecucckmil HCHOJHHUTEIBH X 65
- TOPOJLCKOH KOMHTET (d 1666) 1956 1956

TO Xe I X1l I00
v 1957 1958

1 TO X€ ) X1l 188
’ﬂL 1959 1962

Becero mo 50 doHmam oOpepuHeHo 195 en.XpaHeHus,
% % 169-177 OopomymeHH B CEASH C BOCCTAHOBJIEHHEM M dorzA. |
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w}'\ ( BUTT )
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Latvijas Komunistiskas partijas

Césu rajona komiteja
Fonds Nr.PA-4155

APSTIPRINATS
Latvijas VA I'P K

(Q]as

:des protokolu INT.

K97
! 5 rvesss

Apraksta Nr. OL
papildinajums

par 1952. - 1990.gadu

Lietas
Nr.

Lietas

Lietas virsraksts datdsums

Lapu
skaits

Piezimes

2 3

4

2

205,

206.

207.

208.

209,

210.

211.

Remontu un norequlééanas
uzpémuma (RNU) "Energoremonts"
Césu iecirkpa LKP pirmorgani-
zacijas 1990.gada ll.maija
sapulces protokola idzraksts

Césu pienotavas LKP pirmor-
ganizacijas 1990.gada 20.juni-
ja sapulces protokola Nr.4
izraksts

Césu macibu un raﬁoéanas
uzpémuma (MRU) LKP pirmorga-
nizacijas 1990.gada 1l4.maija
sapukces protokols Nr.20

Specializétas parvietojamas

mehanizétas kolonas-1 LKP 27.09.1971 .2

pirmorganizacijas sapulces 14.06,1990.
protokola izraksts un PSKP

biedru un biedru kandidatu

saraksts

Nitaures vidusskolas LKP 1968.-1988,
pirmorganizacijas PSKP biedru
un biedru kandidatu saraksts

Césu 2.astopgadigas skolas 28.08.1984 .~

LKP pirmorganizacijas PSKP 24.08.1989.
biedru un biedru kandidatu
saraksts

Leriku devipgadigads skolas
LKP pirmorganizacijas
1990.gada 24.apri}a sapulces
protokols Nr.3

1

7



o1

2

212.

213.

214.

215,

216.

217.

218.

219.

220,

221,

222.

Spares internatskolas LKP
pirmorganizacijas 1990.gada
4.maija sapulces protokola
Nr.5 izraksts

Césu sanatorijas meZa skolas
partijas pirmorgenizacijas
1990.gada 4.maija sapulces
protokols Nr.5

Raiskuma sanatorijas inter-
natskolas LKP pirmorganiza-
cijas 1990.gada T.maija
sapulces protokols

JapamuiZas lauksaimniecibas
skolas LKP girmorganizacijas
1990.gada lb.janvara
sapulces protokols

Césu 4.profesionali tehnis-
kas metalistu vidusskolas
LKP pirmorganizacijas PSKP
biedru un biedru kandidatu
saraksts

Republikaniskas Straupes
narkologiskas slimnicas
LKP pirmorganizacijas PSKP
biedru un biedru kandidatu
saraksts un atskaite par
1986.gada oktobri

Pansionata "Cirulisi" LKP
pirmorganizacijas PSKP
biedru un biedru kandidatu

saraksts

Agrorupniecibas bankas

Cesu nodajas LKP pirmorga-
nizacijas 1990.gada 1l7.mai-
ja sapulces protokols Nr.2

Kolhoza "Rozula" LKP pirm-
organizacijas 1990.gada
15.maija sapulces protokola
Nr.16 izraksts

Kolhoza "IneSi"™ LKP pirm-
organizacijas 1990.gada
6.junija sapulces protoko-
la Nr.2 izraksts

Rajona Tautas deputatu pa-
domes Izpildkomitejas IeksS-
lietu dajas apsardzes noda-
4as LKP pirmorganizécijas
1990.gada 2l.maija sapulces
protokols

17.07.1952, -
21.04.1989.

19?50'
19.03.1987.

25009019700"‘
06.07.1987.

8

7



oy,

2 3

223.

224,

225.

Komunalo uzpémumu kombinata
LKP pirmorganizacijas
1990.gada 26.aprija sapulces
protokols Nr.1l5

Rajona Statistikas nodalas
LKP pirmorganizécijas
1990.gada 26.aprija sapul-
ces protokols Nr.5

Raunas ciema LKP pirmorgani-
zacijas 1990.gada 15.feb-
ruara sapulces protokols

Apraksta papildinajumé& iek}autay 21 (divdesmit viena )

lieta no Nr.205 1idz Nr.225.

Apraksta papildinadjumnu
sastadija

vad.arhiviste L .Azihuuawéﬁé S.Grinvalde

67%<(L04L I.Lase

Dalas vaditaja
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